

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.6/SoD/2016

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

### Článek I. Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Ostrava  
Sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Zasílací adresa: **Městský obvod Martinov**  
Martinovská 3154/23,723 00 Ostrava-Martinov

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXX

Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Karel Cívín, starosta  
ve věcech technických: Karel Cívín, starosta

(dále také jako **objednatel**)

**a**

**Zhotovitel:** **SUBLAND-TECH s.r.o.**  
Sídlem: Dlouhá 293/13,747 1 7Darkovice  
IČ: 285 92 611  
DIČ: CZ28592611  
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXX  
Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33483  
Zastoupený :  
ve věcech smluvních: Jiřina Blašková, jednatelka  
ve věcech technických: Petr Blaška, stavbyvedoucí

(dále také jako **zhotovitel**)

### Článek II. Předmět plnění Dodatku č. 1

- 2.1 Zhotovitel se zavázal realizovat stavbu „**Oprava chodníku a cyklostezky na ul. Martinovská**“, a to v rozsahu specifikovaném nabídkou zhotovitele ze dne 18.10.2016.
- 2.2 Na základě nepředpokládaných skutečností v průběhu provádění stavby se objednatel a zhotovitel vzájemně dohodli na vícepracích a méněpracích, které jsou specifikované v příloze č. 1 – Rozpočet – více prací a méně prací

### Článek III Cena za dílo

- 3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedené dílo specifikované v článku II této smlouvy takto:

Cena bez DPH:	415 523,20 Kč
DPH 21% :	87 259,87 Kč
<b>Cena vč. DPH:</b>	<b>502 783,07 Kč</b>
Cena méněprací v dodatku č. 1 bez DPH:	- 50 400,00 Kč
DPH 21% :	- 10 584,00 Kč
<b>Cena méněprací v dodatku č. 1 vč. DPH:</b>	<b>- 60 984,00 Kč</b>
Cena víceprací v dodatku č. 1 bez DPH:	49 529,25 Kč
DPH 21% :	10 401,14 Kč
<b>Cena víceprací v dodatku č. 1 vč. DPH:</b>	<b>59 930,39 Kč</b>
Cena dodatku č. 1 celkem bez DPH:	- 870,75 Kč
DPH 21% :	- 182,86 Kč
<b>Cena dodatku č. 1 celkem vč. DPH:</b>	<b>- 1 053,61 Kč</b>
Cena celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH:	414 652,45 Kč
DPH 21% :	87 077,01 Kč
<b>Cena celkem včetně dodatku č. 1 vč. DPH:</b>	<b>501 729,46 Kč</b>

#### Článek XI Závěrečná ujednání

- 11.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je sepsán ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
- 11.2 O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě rozhodla Rada městského obvodu Martinov usnesením č. 554/47 ze dne 28. listopadu 2016. Stejným usnesením byl starosta městského obvodu Martinov zmocněn k jeho podpisu.
- 11.3 V ostatních bodech a podmínkách zůstává v platnosti základní smlouva o dílo č. 6/SoD/2016.

**Příloha:** Rozpočet – více prací a méně prací

**Za objednatele**

V Ostravě - Martinově dne 29.11.2016

VLASTNORUČNÍ PODPIS

\_\_\_\_\_  
**Karel Cívín**  
starosta

**Za zhotovitele**

V Ostravě - Martinově dne 29.11.2016

VLASTNORUČNÍ PODPIS

\_\_\_\_\_  
**Jiřina Blašková**  
jednatelka